








Załącznik nr 2










do Uchwały Nr XXVIII/ 218 /09










Rady Miejskiej w Wyrzysku










z dnia 13 stycznia 2009r.
 

Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii 

plan rzeczowo-finansowy na 2009 rok


Lp
Nazwa zadania do wykonania
Cel zadania 
Paragraf
kwota

1
Przeciwdziałanie narkomanii
 1. Zapobieganie powstawaniu problemów wynikających z używania substancji psychoaktywnych poprzez prowadzenie programów profilaktycznych w szkołach i innych placówkach opiekuńczo-wychowawczych, zakup narkotestów . 

2. Szkolenia członków komisji w zakresie przeciwdziałania narkomanii
§ 4210

§ 4700
1.000,00zł

    550,00zł  


Razem


1.550,00zł

